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Concurs Loc lansare

Distanta :
Cod col-umbofil: 00010 743246
Latitudine :

Data lansarii :

Columbofil : PURCAREA IONUT
Longitudine :

Ceas Atomic : 01 .07 .2'1 '1 0 242:23 GPS Ceas Atomi-c : 05. A7 .21 1B:10:16
Ceas BENZING : 01 .07.21 'l 0 242:23 +000 Ceas BENZING : 05.07 .21 1B:10:21
Sincroni zare : 0'l . 07 .21 1 0 : 42 :23
Por. imbarcati: 019 Por. sositi- : 004

GPS
+005

+

I

Nr. I Serie inef
^-r Ir-rLl

I cuto I Nr. inel I sosire
I are I senzor loata ora

Nr. lxoml sec
ent I l*..

OK
OK
OK
OK

Obs.

004
010
012
001
007
011
020
026
n)a
429
033
039
041
043
04s
046
051
054
056

001
002
003
004

RO
RO
RO
RO.
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

Semnaturi

1 B 1 49608
16 231901
17 376085
20 897 4
11 185515
19 605530
19 605544
20 7 47501
2A 7 47 503
20 1 41 505
20 141511
20 7 41 520
20 1 41 523
20 1 47525
20 1 41528
20 1 41529
2A I 47 539
2A 1 41 546
2A 7 4t 551

iraea =

DA1 54AOC
DA1 549F4
DAOB 2D8F
DA'1 54B7E
DA9CD734
DAl 54A68
DA5522F2
DA1 54A8C
DA1 5475F
DA9CD6AE
DA1 54891
DA1 546D2
DA1 548DF
DA1 54D01
DA1 5484B
DAl 546F8
DA1 547DD
DA1 54959
DA1 54B3C

04.01 15:58:16.1
04.07 19:01:07.0
04 - 07 19:39:57.8
05.07 07:08:51 .3
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosi-t
Por. nesosit
Por- nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por- nesosit
Por. nesosit

F
F
F
F
F
M
F
F
M
F
M
F
F
M
tl

F
M
F
M

01
01
01
01

009
001
011
015

Comisia controf Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : A27819
Antena CIub : BENZING 48900386 SW-4.6 HW-3.1
Ant. : 01 :38802794-1

Serie ceas
Autorizare

221 07 6
80006543
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